avizinfo.ru

Метилацетат, BASF

Москва, Россия

ООО «ХимСинтез» предлагает к поставке Метилацетат (заменитель ацетона, этилацетата), производства BASF. Содержание

метилацетата 70% и 30% метанола. Поставка осуществляется только ПОД ЗАКАЗ на условиях DDP склад покупателя в танк-

контейнерах по 20-22 тонны. При заключении договора поставки предоставляется отсрочка платежа. Подробности уточняйте

по телефонам.

С уважением, Жидкова Виктория

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Жидкова Виктория (499) 308-18-80 105568, г. Москва, ул.

Магнитогорская, д. 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org